Фёдоровское городское поселение

Тосненского  муниципального района
 Ленинградской области

Администрация

Постановление

10.02.2021  № 54
О прекращении деятельности Совета молодежи при главе администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, созданного   постановлением администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.04.2019 № 130

В  соответствии  с пунктом 9.3. Положения о Совете молодежи при главе администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденного постановлением администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.04.2019 № 130, в связи с принятием решения  Совета молодежи о самороспуске, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального  района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ

          1.  Прекратить деятельность Совета молодежи при главе администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, созданного   постановлением администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 10.04.2019 № 130.
2. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации
 Л.И.Богданова